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B

MacDonald Justine Rive-Sud1 36.5509.400 4 9.100 18 7.500 43 9.200 3 8.850 28 8.700 3

Viens Emma Rive-Sud2 36.2008.975 20 9.525 2 8.200 19 8.775 16 8.925 23 8.200 13

Davidson Alexia Rive-Sud3 36.1509.050 16 9.250 7 9.100 1 8.450 27 8.750 37 6.900 44

Labelle Marianne Laval4 36.1009.275 7 9.100 18 8.200 19 9.000 8 8.725 39 8.400 7

Hamed Maya Laval5 35.6757.825 56 8.775 35 8.600 9 8.875 12 9.425 1 7.500 30

Tremblay Elena Centre-du-Québec6 35.1250.000 58 9.275 6 7.900 30 9.075 7 8.875 26 0.000 49

Morency Magalie Chaudière-Appalaches7 34.7008.425 37 9.425 4 7.700 39 9.150 5 0.000 53 0.000 49

D'Amours Florélie Abitibi-Témiscamingue8 34.5757.975 53 0.000 54 0.000 54 8.425 30 9.075 12 9.100 1

Breton Éva Centre-du-Québec9 34.3258.175 47 8.950 29 7.800 35 0.000 53 8.800 31 8.400 7

Huot Olivia Estrie10 33.9258.400 40 9.125 15 8.400 12 0.000 53 9.000 18 7.400 37

DEPIERREUX MAÈVA Sud-Ouest10 33.9250.000 58 0.000 54 8.000 26 8.750 18 8.675 41 8.500 4

Thibeault Livia Côte-Nord12 33.5008.700 30 8.650 42 7.100 47 0.000 53 9.050 13 0.000 49

Tardif Sophie Saguenay-Lac-St-Jean13 33.3750.000 58 8.825 34 7.000 48 0.000 53 8.550 46 9.000 2

Bergeron Mia Chaudière-Appalaches14 33.3250.000 58 0.000 54 8.900 4 8.000 41 8.825 29 7.600 25

La Haye Noémie Capitale-Nationale15 32.8007.925 55 8.275 49 8.100 23 8.025 40 8.400 50 7.600 25

Belcourt Eva Outaouais16 32.6758.175 47 0.000 54 8.400 12 0.000 53 8.800 31 7.300 39

Daigle Delphine Capitale-Nationale17 32.3500.000 58 0.000 54 9.100 1 7.400 49 8.650 42 7.200 40

Bell Marie-Félixe Côte-Nord18 31.5507.975 53 0.000 54 7.000 48 7.625 44 8.950 22 0.000 49

Ménard Léa-Rose Saguenay-Lac-St-Jean19 27.1009.025 17 8.775 35 0.000 54 9.300 1 0.000 53 0.000 49

COUPAL-NOEL  MARIANNE Richelieu-Yamaska20 26.5000.000 58 9.050 23 0.000 54 8.250 35 9.200 7 0.000 49

POLIQUIN FORDHAM ÈVA Sud-Ouest21 26.4009.400 4 9.200 9 7.800 35 0.000 53 0.000 53 0.000 49

M. Bélisle Florie Lanaudière22 26.0008.825 26 8.775 35 8.400 12 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Dallaire Emiliane Laurentides23 25.9509.250 8 0.000 54 7.900 30 0.000 53 8.800 31 0.000 49

Paquin Rosalie Chaudière-Appalaches24 25.8500.000 58 8.775 35 0.000 54 0.000 53 8.775 35 8.300 10

Allard Florence Est-du-Québec24 25.8509.375 6 8.900 32 0.000 54 7.575 46 0.000 53 0.000 49

Guerra Éliane Montréal26 25.7758.150 49 9.225 8 8.400 12 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Miville Ariane Est-du-Québec27 25.6500.000 58 8.450 48 8.100 23 0.000 53 9.100 10 0.000 49

TREMBLAY  ROSALIE Richelieu-Yamaska28 25.6259.425 3 0.000 54 8.700 8 0.000 53 0.000 53 7.500 30

GAUTHIER LIVIA Richelieu-Yamaska29 25.4758.875 24 9.100 18 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.500 30
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POIRIER  ZOÉ Richelieu-Yamaska30 25.3508.500 34 0.000 54 8.500 11 8.450 27 0.000 53 8.400 7

Beaulieu Emy-Rose Saguenay-Lac-St-Jean31 25.2750.000 58 0.000 54 0.000 54 8.625 20 8.450 48 8.200 13

Comeau Kélya Mauricie32 25.2250.000 58 8.650 42 0.000 54 0.000 53 8.975 21 7.600 25

Tremblay Zoé Centre-du-Québec33 25.2008.425 37 9.175 10 7.600 41 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Perron Charlie-Ann Lanaudière34 25.0250.000 58 8.725 40 8.000 26 0.000 53 0.000 53 8.300 10

Allie Dalyanne Outaouais35 24.8750.000 58 0.000 54 0.000 54 8.575 23 8.800 31 7.500 30

McNicoll Summer Outaouais36 24.8500.000 58 9.125 15 6.300 51 0.000 53 9.425 1 0.000 49

Dumas Ellie Chaudière-Appalaches37 24.4758.075 52 8.900 32 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.500 30

McEwen-Hijazi Madelyn Outaouais38 24.2000.000 58 9.000 28 7.700 39 0.000 53 0.000 53 7.500 30

Lampron Eve Mauricie39 23.9258.825 26 0.000 54 7.900 30 0.000 53 0.000 53 7.200 40

Baril Alice Mauricie39 23.9258.575 32 0.000 54 0.000 54 7.950 42 0.000 53 7.400 37

MAYOR EVA Sud-Ouest41 22.6750.000 58 0.000 54 6.400 50 8.575 23 0.000 53 7.700 21

FAUBERT MADELEINE Lac-St-Louis42 18.4500.000 58 9.175 10 0.000 54 0.000 53 9.275 6 0.000 49

Lemieux Floralie Est-du-Québec43 18.4250.000 58 9.100 18 0.000 54 0.000 53 9.325 5 0.000 49

Côté Lianna Lanaudière44 18.3759.000 18 0.000 54 0.000 54 0.000 53 9.375 3 0.000 49

Beaulieu Coralie Abitibi-Témiscamingue45 18.1750.000 58 9.125 15 0.000 54 0.000 53 9.050 13 0.000 49

Paris Laurence Estrie46 18.1000.000 58 9.100 18 9.000 3 0.000 53 0.000 53 0.000 49

DESCHAMPS JULIETTE Lac-St-Louis47 17.9759.000 18 0.000 54 0.000 54 8.975 9 0.000 53 0.000 49

Jimenez Arij Richelieu-Yamaska48 17.9500.000 58 0.000 54 0.000 54 8.800 14 9.150 9 0.000 49

Dessureault Megan Laurentides49 17.5250.000 58 0.000 54 0.000 54 8.650 19 8.875 26 0.000 49

Brulotte Amélia Estrie49 17.5258.950 22 0.000 54 0.000 54 8.575 23 0.000 53 0.000 49

Rollin Charlotte Outaouais51 17.4509.200 9 0.000 54 0.000 54 8.250 35 0.000 53 0.000 49

Buisson Olivia Lanaudière52 17.3259.125 10 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 8.200 13

Harhira Lina Montréal53 17.3000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 9.000 18 8.300 10

Blais Arielle Saguenay-Lac-St-Jean54 17.2008.675 31 8.525 46 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Abbruzzese Mila Montréal55 17.1750.000 58 9.575 1 7.600 41 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Chevrette Kalia Lanaudière56 17.1500.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 9.350 4 7.800 19

Ben Nouna Laila Montréal57 17.1000.000 58 0.000 54 0.000 54 8.625 20 8.475 47 0.000 49

Demers Laurence Capitale-Nationale57 17.1000.000 58 0.000 54 0.000 54 8.450 27 8.650 42 0.000 49
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Leblanc Florence Mauricie59 16.9500.000 58 8.600 45 0.000 54 8.350 32 0.000 53 0.000 49

Rouillard Léonie Abitibi-Témiscamingue60 16.8009.100 13 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.700 21

Gagnon Élodie Saguenay-Lac-St-Jean61 16.6750.000 58 0.000 54 8.100 23 0.000 53 8.575 45 0.000 49

Mahoney Emme Outaouais62 16.6258.200 46 0.000 54 0.000 54 8.425 30 0.000 53 0.000 49

THERRIEN MAËLLY Sud-Ouest63 16.4750.000 58 8.275 49 0.000 54 0.000 53 0.000 53 8.200 13

Vachon Chloé Estrie64 16.4008.300 44 0.000 54 8.300 17 0.000 53 0.000 53 8.100 18

MARFALVI ANGELINA Lac-St-Louis64 16.4000.000 58 0.000 54 7.300 45 0.000 53 9.100 10 0.000 49

ARDUINI AVA Lac-St-Louis66 16.2750.000 58 0.000 54 7.500 43 0.000 53 8.775 35 0.000 49

Lemire Marianne Est-du-Québec67 16.1758.575 32 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.600 25

Xavier Émaniss Saguenay-Lac-St-Jean68 15.9758.375 42 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.600 25

Bourassa Emmy Chaudière-Appalaches69 15.9000.000 58 0.000 54 0.000 54 7.600 45 8.300 51 0.000 49

Lauzier Élodie Côte-Nord70 15.8508.150 49 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.700 21

Maroulis Catherine Laurentides71 15.7500.000 58 8.950 29 0.000 54 0.000 53 0.000 53 6.800 45

Déry Anaïs Capitale-Nationale72 15.5258.225 45 0.000 54 7.300 45 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Breton Blanche Abitibi-Témiscamingue73 15.5000.000 58 0.000 54 8.400 12 7.100 51 0.000 53 0.000 49

Massey Lily-Jade Côte-Nord74 15.3750.000 58 8.275 49 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.100 42

St-Hilaire Livia Capitale-Nationale75 15.2500.000 58 8.650 42 0.000 54 0.000 53 0.000 53 6.600 47

Bouchard Marilou Est-du-Québec76 15.0500.000 58 0.000 54 0.000 54 7.550 47 0.000 53 7.500 30

Pierre-Louis Leannah Bourassa76 15.0507.250 57 0.000 54 7.800 35 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Valiquette Raphaëlle Bourassa78 14.9750.000 58 0.000 54 0.000 54 6.950 52 8.025 52 0.000 49

St-Juste Imani Montréal79 9.5759.575 1 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Tremblay  Lydia Abitibi-Témiscamingue80 9.5259.525 2 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

SFEIR SASHA Lac-St-Louis81 9.4750.000 58 9.475 3 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Dubé Mattea Montréal82 9.3000.000 58 9.300 5 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Pelletier Léa-Rose Montréal83 9.2750.000 58 0.000 54 0.000 54 9.275 2 0.000 53 0.000 49

SIMMONS DAPHNÉ MARIE Lac-St-Louis84 9.2000.000 58 0.000 54 0.000 54 9.200 3 0.000 53 0.000 49

Lévesque Charlie Abitibi-Témiscamingue85 9.1750.000 58 9.175 10 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Bélanger Charlie-Eve Lanaudière85 9.1750.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 9.175 8 0.000 49

Cloutier Jasmine Lanaudière87 9.1500.000 58 0.000 54 0.000 54 9.150 5 0.000 53 0.000 49
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Meunier Frédérique Outaouais87 9.1500.000 58 9.150 13 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

NOISEUX JULIANNE Sud-Ouest87 9.1500.000 58 9.150 13 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Lesage Maélie Mauricie90 9.1259.125 10 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Roy Justine Chaudière-Appalaches90 9.1259.125 10 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Champoux Eva Laurentides92 9.0759.075 14 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

BLANC VICTORIA Lac-St-Louis92 9.0759.075 14 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Massicotte Livia Abitibi-Témiscamingue94 9.0500.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 9.050 13 0.000 49

Beland Maélie Lanaudière94 9.0500.000 58 9.050 23 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Olivier Emma Estrie94 9.0500.000 58 9.050 23 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Grundman Azalea Montréal94 9.0500.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 9.050 13 0.000 49

FRASER KATELYN Lac-St-Louis98 9.0250.000 58 9.025 26 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Savaria Eloise Laurentides98 9.0250.000 58 9.025 26 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

HADJINA AVERY Sud-Ouest### 9.0000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 9.000 18 0.000 49

Roquebrune Matilde Laurentides### 8.9758.975 20 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Smeesters Olivia Richelieu-Yamaska### 8.9500.000 58 8.950 29 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

STRAUSS LINA Lac-St-Louis### 8.9000.000 58 0.000 54 0.000 54 8.900 10 0.000 53 0.000 49

Faruko Camilie Laurentides### 8.9000.000 58 0.000 54 8.900 4 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Harvey Daphnée Estrie### 8.9000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 8.900 24 0.000 49

Philibert Sophiane Mauricie### 8.9000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 8.900 24 0.000 49

Bertrand Stella Montréal### 8.9008.900 23 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Gagnon Frédérique Montréal### 8.9000.000 58 0.000 54 0.000 54 8.900 10 0.000 53 0.000 49

Boily Alice Laurentides### 8.8750.000 58 0.000 54 0.000 54 8.875 12 0.000 53 0.000 49

Dufour Anaïs Capitale-Nationale### 8.8508.850 25 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Lang Laurence Est-du-Québec### 8.8250.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 8.825 29 0.000 49

Arsenault Chloé Centre-du-Québec### 8.8258.825 26 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Meneus Arlessa Daiane Richelieu-Yamaska### 8.8258.825 26 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Boucher Laurence Abitibi-Témiscamingue### 8.8000.000 58 0.000 54 8.800 6 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Lizotte Marguerite Est-du-Québec### 8.8000.000 58 0.000 54 8.800 6 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Grandmont Clara Centre-du-Québec### 8.7750.000 58 0.000 54 0.000 54 8.775 16 0.000 53 0.000 49
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Baril Daphnée Laurentides### 8.7750.000 58 8.775 35 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Huynh Drouin Mila Estrie### 8.7500.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 8.750 37 0.000 49

Gilbert Lya Capitale-Nationale### 8.7250.000 58 8.725 40 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Ducharme Rose Richelieu-Yamaska### 8.7000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 8.700 40 0.000 49

Bonneville Juliette Chaudière-Appalaches### 8.6000.000 58 0.000 54 8.600 9 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Meunier Lopes Maely Laurentides### 8.6000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 8.600 44 0.000 49

Maceachern Sarajane Lanaudière### 8.6000.000 58 0.000 54 0.000 54 8.600 22 0.000 53 0.000 49

Lavoie-Barriault Alice Est-du-Québec### 8.5500.000 58 0.000 54 0.000 54 8.550 26 0.000 53 0.000 49

Lavigne Elianne Centre-du-Québec### 8.5000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 8.500 4

Olivier Mélody Montréal### 8.5000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 8.500 4

Beauchamp Mila Abitibi-Témiscamingue### 8.5000.000 58 8.500 47 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Couture Béatrice Estrie### 8.4758.475 35 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Bossé Laura-Lee Est-du-Québec### 8.4758.475 35 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

GROULX MAÉLIE Sud-Ouest### 8.4258.425 37 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Rupaire Lila Mauricie### 8.4250.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 8.425 49 0.000 49

Matte Laurence Estrie### 8.4008.400 40 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

ROSU ANDREEA Lac-St-Louis### 8.3508.350 43 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Pinto Mikaela Montréal### 8.3000.000 58 0.000 54 8.300 17 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Brunelle Laurence Lanaudière### 8.2750.000 58 0.000 54 0.000 54 8.275 33 0.000 53 0.000 49

Locilento Joséphine Laurentides### 8.2750.000 58 0.000 54 0.000 54 8.275 33 0.000 53 0.000 49

Lord Juliette Côte-Nord### 8.2500.000 58 8.250 52 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Désaulniers Maëlle Mauricie### 8.2250.000 58 0.000 54 0.000 54 8.225 37 0.000 53 0.000 49

Michaud-Venne Maxim Lanaudière### 8.2000.000 58 0.000 54 8.200 19 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Bilodeau Maude Abitibi-Témiscamingue### 8.2000.000 58 0.000 54 0.000 54 8.200 38 0.000 53 0.000 49

Lavoie Rosalie Est-du-Québec### 8.2000.000 58 0.000 54 8.200 19 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Goulet Lena-Jade Estrie### 8.2000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 8.200 13

BAILLARGEON MARIANNE Sud-Ouest### 8.1508.150 49 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Leblanc Léa-Jade Estrie### 8.0500.000 58 0.000 54 0.000 54 8.050 39 0.000 53 0.000 49

Lacerte Julia Mauricie### 8.0000.000 58 0.000 54 8.000 26 0.000 53 0.000 53 0.000 49
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Paulhus Julia Richelieu-Yamaska### 8.000###### 0.000 54 8.000 26 0.000 53 0.000 53 0.000 49

OLARU VICTORIA Lac-St-Louis### 7.9000.000 58 0.000 54 7.900 30 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Lecours Rosée Mauricie### 7.9000.000 58 0.000 54 7.900 30 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Chassé Magalie Côte-Nord### 7.8250.000 58 0.000 54 0.000 54 7.825 43 0.000 53 0.000 49

Brisson Charlotte Laurentides### 7.8000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.800 19

Bardouniotis Kalli Laurentides### 7.8000.000 58 0.000 54 7.800 35 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Richard Florence Laurentides### 7.7000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.700 21

Rompré Emy Mauricie### 7.5750.000 58 7.575 53 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Guillemette Nora Estrie### 7.4500.000 58 0.000 54 0.000 54 7.450 48 0.000 53 0.000 49

Villeneuve Léane Saguenay-Lac-St-Jean### 7.3500.000 58 0.000 54 0.000 54 7.350 50 0.000 53 0.000 49

Bluteau Eleny Abitibi-Témiscamingue### 7.1000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 7.100 42

Lévesque Élodie Est-du-Québec### 6.7000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 6.700 46

Robertson Jade Saguenay-Lac-St-Jean### 6.1000.000 58 0.000 54 6.100 52 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Adam-Giang Romy Montréal### 5.8000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 5.800 48

DORVAL ANNE-MICHELLE Sud-Ouest### 2.9000.000 58 0.000 54 0.000 54 8.800 14 9.050 13 0.000 49

Pellerin Florence Abitibi-Témiscamingue### 1.5000.000 58 0.000 54 1.500 53 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Henri Emma Bourassa### 0.0000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Vézina Mia Bourassa### 0.0000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Samson Charlotte Bourassa### 0.0000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49

Labrecque Alice Côte-Nord### 0.0000.000 58 0.000 54 0.000 54 0.000 53 0.000 53 0.000 49


